
室名

301号

303号

305号

306号

307号

310号

312号

314号

315号

317号

319号

320号

331号

332号

334号

336号

337号

338号

341号

343号

345号

347号

349号

350号

352号

353号

354号

355号

356号

　　A棟（12室）

 ■テレビ（有料）

 ■整理ダンス

 ■冷蔵庫（有料）

 ■洗面台

 ■トイレ

　  B棟（17室）

 ■テレビ（有料）

 ■整理ダンス

 ■冷蔵庫（有料）

 ■洗面台

 ■トイレ

3,300円

①ご希望の方は病棟看護師にご相談くださ

　い。なお、お申込みにつきましては、４

　階総合受付にて『特別室利用申込書』の

　ご記入が必要となります。

②備付以外の備品の持ち込みや、付添者の

　取扱いについては、一般病室の取扱いに

　準じます。

③利用中にあっても、当センターの都合

 （他の患者の症状や感染症等）により、

　特別室から一般病室へ転室をお願いす

　ることがあります。予めご了承くださ

　い。

④利用料金は、入室日、退室日、外泊日

　を含む1日（0時～24時）あたりの料金

　です。

 （例：1泊2日の場合は、2日として計算し

　ます。）

日額（税込） 備考区分・設備等

特別室（個室）利用料について

農協共済別府リハビリテーションセンター


